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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
affaldshåndtering ved følgende lokaler/udenoms-arealer: I
baggård, hvor virksomheden håndterer affald og har et
fryserum.
Det indskærpes at fødevareaffald, ikke-spiselige biprodukter og
andet affald skal anbringes i beholdere, der kan lukkes, eller
anden type beholder, der er egnet til fjernelse af affald.
Følgende er konstateret: I baggård, hvor virksomheden
håndterer affald, ses der store mængder pap på jorden, og
låget på affaldsbeholderen til pap står åben og slutter ikke tæt.
Virksomheden oplyser at det er yderemballage fra fødevarer.
Der ses store mængder flaminokasser, både intakte og itu,
hvori der har været opbevaret fødevarer, som ikke er opbevaret
i lukkede beholdere og som virksomheden oplyser skal
kasseres. Der ses desuden ophobning af store mængder
returemballage, herunder kasser med sodavand og øl,
vinflasker, mælkekasser og brødkasser, og der ses store
mængder materialer og inventar fra virksomheden, som
virksomheden oplyser enten skal kasseres eller genanvendes,
herunder eksempelvis hylder, træplader, inventar og et
køleskab.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på
hurtigst muligt.
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Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for affaldshåndtering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt opbevaring og adskillelse
af fødevarer på køl, herunder temperaturmåling i kølerum og stikprøvevist i øvrige køleenheder med
kølekrævende fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokaler, kølerum og synligt inventar og udstyr i produktionsområder. Vejledt konkret om renholdelse
af overgange mellem gulvbelægning i kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og nedkøling samt virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for de samme aktiviteter i perioden fra august 2025 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


